2024年 9月 12日

みなとみらいミッドスクエア

ザ・タワーレジデンス 居住者各位

パナソニック テクノサービス株式会社

エレベーター・インターホンシステム連動

に関するご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜 り、厚 く御礼申しあげます。

またこの度は、インターホン設備更新工事に対 し皆様のご理解 とご協力を賜 り厚 く御礼

申し上げます。

先般工事案内書にてご案内いたしました通 り、エレベーターとインターホンシステムの

連動機能を、停止をさせていただいてお ります。

長期にわた りご不便、 ご迷惑をおかけいた しますが、何卒 ご理解 ご協力賜 りますよう

お願い申し上げます。

謹白
言コ
ロL」

【対象機能】
エレベーター・インターホンシステム連動

① 着床階制限の解除

来訪者の方はインターホン操作に関わらず、エレベーターの操作が可能となります。

② インターホンでのカードセキュリティーが無効になります

停止期間中は、防犯にご留意いただきますようお願いいた します。

【対象期間】

インターホンエ事期間中 ≪9月 6日 (金)～ 12月 25日 (水)≫

※12月 25日 (水)の切替工事完了後より再開いたします。

以 上

【問い合わせ先】

パナソニック テクノサービス株式会社

担当 :加藤岡 祥規 (か とうおか よしき)

TEL:0120-872-133
9時 30分～17時 30分 (土 。日・祝 日を除 く)